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RFB-2024-17 

SANDER ROAD (CR 38) CULVERT REPLACEMENT OVER WASHOUT CREEK 

  

Date: 05/21/2024 

 

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This addendum is 

hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto.  

Receipt of this Addendum must be acknowledged on the bid form.   

 

The following documents is hereby included in the documents posted on Bidnet and provided to 

plan holders: 

 

CONTENTS/ RESPONSE TO QUESTIONS/ REFERENCE TO ATTACHMENTS 

 

General RFI: 

 

1. The field office line item in the bid documents is for 8 months but the project 

completion date is 11/30/24 which is no more than 6 months, more than likely 4 

months.  Will this quantity be adjusted? 

a. Response: Quantity of 8 months was originally included assuming 6 months 

of construction in 2024 with an extra 2 months added knowing the potential 

for finish work to occur in the Spring of 2025. Quantity will remain at 8 

months with the potential for precast lead times to extend construction into the 

2025 season. 

 

2. Sheet 8 of the drawings indicates positive barrier to paid under 619.1711.  This bid 

item does appear in the bid form, will this be added to the bid form? 

a. Response: The cost to supply and relocate the Temporary Positive Barrier 

(Item 619.1711) shown on Sheet 8 (TC-2) shall be paid for under Item 619.01 

– Basic Work Zone Traffic Control. 

 

 

Please acknowledge this addendum on your bid form. 
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